
ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

25 жовтня 2020 року 

 

засідання Одеської обласної територіальної виборчої комісії 

м. Одеса 

 

ПОСТАНОВА  

18 год 50 хв 

«16» листопада 2020 року                            №159 

 

 

Про перерахування  грошової застави ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «БЛОК ДМИТРА ГОЛУБОВА» до Одеського обласного 

бюджету 

 

Постановою Одеської обласної територіальної виборчої комісії від 5 жовтня 2020 

року №69 скасовано реєстрацію кандидатів в депутати ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "БЛОК ДМИТРА ГОЛУБОВА".   

Керуючись п.6 ст. 225 Виборчого кодексу України, Одеська обласна територіальна 

виборча комісія, 

постановляє: 

 

1. Перерахувати до Одеського обласного бюджету грошову заставу, внесену 

ОДЕСЬКОЮ ОБЛАСНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "БЛОК ДМИТРА 

ГОЛУБОВА" на рахунок Одеської обласної територіальної виборчої комісії платіжним 

дорученням №151510021 від 23 вересня 2020 року. 

2. Дану постанову оприлюднити на офіційному сайті Одеської обласної ради та 

стенді офіційних матеріалів Одеської обласної територіальної виборчої комісії у 

встановлені Виборчим кодексом України порядку та строки. 

 

 

Голова Одеської обласної територіальної виборчої комісії О.В. Бершавський 


